Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato n.º 
11/2023 por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 30.06.2025 
à 30.06.2026 com eficácia a partir da publicação do seu extrato no 
Diário Oficial do Estado de Goiás.
DATA DA ASSINATURA: 30/06/2025

VALOR: R$  R$ 489.234,60 (quatrocentos e oitenta e nove mil, 

duzentos e trinta e quatro reais e sesenta centavos).
ASSINATURAS: César Augusto Sotkeviciene Moura - Secretário 
da Secretaria de Estado da Retomada, e Miton Felix de Freitas - 

Representante da Empresa
<#ABC#547040#39#628837/>

Protocolo 547040

Secretaria de Estado da Infraestrutura